关于2015-2016学年度第一学期试卷检查结果的通报
各教学单位：

    教务处于第9周组织工作人员对全校各教学单位2015-2016学年度第一学期的试卷进行了专项检查，现将具体情况通报如下。

	序号
	教学单位
	实际检查份数
	平均得分（满分10分）

	1
	信息科学与工程学院
	26
	9.92

	2
	机电与自动化学院
	14
	10

	3
	城市建设学院
	20
	9.35

	4
	外语系
	18
	9.88

	5
	经济管理学院
	23
	9.83

	6
	新闻与法学学院
	14
	8.57

	7
	艺术设计学院
	12
	8.17

	8
	基础科学部
	26
	9.54

	9
	电工电子教学基地
	10
	10

	10
	思想政治理论课部
	12
	9.83

经统计，本次检查出现的问题主要集中在批阅严谨、分数合成错误、试卷归档规范三个检查项目中，望相关院系及时自查整改。
教务处

2016年5月18日